
 

 

POSTANOWIENIE NR 316/2019 

 Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 13 listopada 2019 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 741), Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Rady Miejskiej w 

Tuliszkowie przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 8 grudnia 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje do spraw referendum, w skład których wchodzą osoby wymienione                

w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy            

i Miasta Tuliszków. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

 

                  /-/ Michał Jankowski 

 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 Załączniki do postanowienia nr 316/2019  

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 13 listopada 2019 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Nortowska 1,          

62-740 Tuliszków 

 

1. Małgorzata Grażyna Górna, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Tuliszków 

2. Lidia Klimczak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Tuliszków 

3. Magdalena Kubacka, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Tuliszków 

4. Piotr Macudziński, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Tuliszków 

5. Sylwia Piechocińska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Tuliszków 

6. Kacper Wojnarowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Tuliszków 

7. Beata Wiesława Żarna, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Tuliszków 

8. Aneta Teresa Żerkowska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Tuliszków 

 

 

  



 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2, Szkoła Podstawowa, ul. Nortowska 1,          

62-740 Tuliszków 

 

1. Krzysztof Sylwester Górski, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Tuliszków 

2. Urszula Maria Miklaszewska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Tuliszków 

3. Bogumiła Pawłowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Tuliszków 

4. Maciej Pieszak, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Tuliszków 

5. Agnieszka Siepka, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Tuliszków 

6. Jacek Tołoczko, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Tuliszków 

7. Marta Wieczorkiewicz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Tuliszków 

8. Teresa Wojtczak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Tuliszków 

 

 

  



 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury,             

ul. Haliny Oleksiak 2, 62-740 Tuliszków 

 

1. Dominika Biniek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Sarbicko 

2. Małgorzata Brzęcka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Krępa 

3. Izabela Anna Durkiewicz, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zadworna 

4. Weronika Durkiewicz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Kępina 

5. Marzena Helena Michalska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Kiszewy 

6. Zuzanna Szczap, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Sarbicko 

7. Anna Agnieszka Walczak, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Krępa 

8. Małgorzata Teresa Zioła, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zadworna 

 

 

  



 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4, Szkoła Podstawowa, Ogorzelczyn 3,          

62-740 Tuliszków 

 

1. Mirosława Anna Ćwiek, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Ogorzelczyn 

2. Piotr Górski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Tuliszków 

3. Dawid Grzeszczak, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Nowy Świat 

4. Kinga Grześkiewicz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Tuliszków 

5. Justyna Okońska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Tuliszków 

6. Ewa Roszak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ogorzelczyn 

7. Agnieszka Maria Woźniak, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Ogorzelczyn 

8. Teresa Żarna, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ogorzelczyn 

 

 

  



 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Grzymiszew 

ul. Nowa 2, 62-740 Tuliszków 

 

1. Krystian Cichy, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Grzymiszew 

2. Arleta Fronczak, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Gozdów 

3. Wanda Maria Kacprzak, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Grzymiszew 

4. Anna Kwiatkowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Piętno 

5. Agnieszka Kwiatkowska-Maciaszek, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Ruda 

6. Renata Janina Majcherek, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Grzymiszew 

7. Teresa Sroka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Piętno 

8. Marek Weber, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Gozdów 

 

 

  



 

 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 6, Sala OSP, Smaszew 47, 62-740 Tuliszków 

 

1. Lidia Barbusińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Wróblina 

2. Monika Borowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Tuliszków 

3. Justyna Drożak, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Tuliszków 

4. Agnieszka Radzimska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Smaszew 

5. Barbara Radzimska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Smaszew 

6. Anna Ścisła, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Wróblina 

7. Katarzyna Urszula Ścisła, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Gadowskie Holendry 

8. Krzysztof Wojtkowiak, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Ogorzelczyn 

 


